
i. mafia-76%

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Objednatel:
čR — česká správa sociálního zabezpečeníSídlo:
Křížová 25, 225 08 Praha 5 - SmíchovStatutární zástupce: JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitelOsoba oprávněná jednat

jménem objednatele: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště ČSSZ OstravaKorespondenční adresa: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2
IČ:

000 06 963
DIČ:

9200006963 (není neplátcem DPH

  

  

  

Bankovní spojení:
CNB, pobočka Qstrava, č. ú.Zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Miroslava Sturmová, v uc1 e ení vnitřní správy pracovištěCSSZ psUava, telefon:!Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Zaneta Górecká v oua “ ní vnitřní správy OSSZ Karvi 'telefon:

e-mall:dE-mall :

(dále jen „Objednateli')

 

  
   

a

Zhotovitel:
Technické služby Karviná, a.s.Sídlo:
Bohumínská 1878 6 735 06 Karviná — Nové MěstoZastoupený ve věcech smluvních:

ředitel společnostiZastoupený ve věcech technických: oucr provozovny UdržbaZapsaný:
v enem Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215

IC:
651 38 082

Bankovm’ spojení:
Komerční banka a.s., pob. Karviná, č.ú.—(dále jen „Zhotovitel'i)

II. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést dílo pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí,
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. Pro účely této smlouvy se dilem rozumí: Udržba
pozemku kolem budovy OSSZ Karviná o výměře 880 m2. Dilo bude provedeno dle požadavku
Objednatele, tj. posečení pozemku včetně nakládky, odvozu a likvidace posečené trávy a úprava
vysazených stromků za budovou OSSZ.

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla a že diSponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

III. Čas plnění

Zhotovitel bude provádět údržbu pozemku takto:

- 3 x ročně posečení pozemku včetně nakládky, odvozu a likvidace posečené trávy na základě e—mallové
žádosti zaslané na Zhotovitele kontaktní osobou z OSSZ Karviná,

- 1 x ročně úprava vysazených stromků za budovou OSSZ.

StránkalzZ



Iv. Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou a to takto:

1 x seč včetně nakládky, odvozu a likvidace posečené trávy za 880 m2 2 640,- Kč
1 x ročně úprava vysazených stromků za budovou OSSZ

3 000,- Kč

K celkové ceně bude připočítáno DPH dle platných zákonů.

V.

1.

Fakturace

Objednatel neposkytuje zálohy. Veškeré řádně provedené práce a dodávky budou fakturova'ny po
skončení jednotlivých sečí a úpravě stromků.

Zhotovitel zašle fakturu na uvedenou korespondenční adresu: Pracoviště ČSSZ Ostrava, Zelená
3158/34a, 702 00 Ostrava 2. Splatnost faktury je do 14 dnů ode dne předání.
V případě prodlení platby za provedené služby ze strany Objednatele, je Zhotovitel oprávněn účtovat
Objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.Podkladem a přílohou faktury Zhotovitele bude soupls provedených výkonů potvrzený pověřeným
pracovníkem Objednatele.

Provádění díla

Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém prostoru pořádek, odstranit odpady a nečistoty vzniklé
praceml v souladu s platnými obecně závaznými předpisy.

Zhotovitel ručí Objednateli i dalším osobám za škody způsobené jeho činností.
Zhotovitel v plné míře odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochrané zdraví, požární
ochraně, hygienických a ekologických předpisů a to i za všechny osoby na pozemku 0552 Karviná.

VII. Ostatní ujednání

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným
„Dodatek ke smlouvě“, který bude chronologicky číslován.

3. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran nebo vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran a to
s 3-měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne měsíce následujícího po dni doručení
výpovědi druhé straně.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva stejnopisy a
Zhotovitel jeden stejnopis.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Za Objednateie:

Za Zhotovitele:

- -07— 2016
. - -

V Ostravě dne ......8. ................
V Karviné dne "4.1 07 2016

   Fedisélka pracoviště ČSSZ Ostrava
ředitel společnosti

...........

Technické službý'Karvmá, a. s.

ul. Bohumínská I878

735 M Karviná—Nord“ Misto

  
. ana l asova

 

yněk Gajdacz, MPA

 

 

Stránka222


